

Hentze Ejendomme ApS

Knudsvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 43 62 85 69

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Casper Uffe Brøchner Søndergaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hentze Ejendomme ApS Knudsvej 10 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 43 62 85 69 |
| | Stiftet: 7. november 2022 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 2. regnskabsår |
| Direktion | Casper Uffe Brøchner Søndergaard |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | US Invest 187 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 804 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 157 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 155 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,2 % af de samlede aktiver på 804 t.kr., hvilket er en stigning på 17,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2023 - 30/6 2024 | 7/11 2022 - 30/6 2023 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.174 | -27.769 |
| Værdiregulering af investeringsejendom | 141.927 | 0 |
| 2 Finansielle omkostninger | -12.607 | -7.789 |
| Resultat før skat | 142.494 | -35.558 |
| Skat af årets resultat | -110 | 7.832 |
| Årets resultat | 142.384 | -27.726 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 142.384 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -27.726 |
| Disponeret i alt | 142.384 | -27.726 |

Balance 30. juni

| Aktiver | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendom | <u>794.796</u> | <u>630.225</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>794.796</u> | <u>630.225</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>794.796</u> | <u>630.225</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>7.722</u> | <u>7.832</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.722</u> | <u>7.832</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.520</u> | <u>9.006</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.242</u> | <u>16.838</u> |
| Aktiver i alt | <u>804.038</u> | <u>647.063</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 114.658 | -27.726 |
| Egenkapital i alt | 154.658 | 12.274 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 8.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 628.380 | 622.789 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 640.880 | 634.789 |
| Gældsforpligtelser i alt | 649.380 | 634.789 |
| Passiver i alt | 804.038 | 647.063 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 7. november 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -27.726 | -27.726 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | -27.726 | 12.274 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 142.384 | 142.384 |
| | 40.000 | 114.658 | 154.658 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | 1/7 2023 - 30/6 2024 | 7/11 2022 - 30/6 2023 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 12.591 | 7.789 |
| Andre finansielle omkostninger | 16 | 0 |
| | 12.607 | 7.789 |

| | 30/6 2024 | 30/6 2023 |
|--|----------------|----------------|
| 3. Investeringsejendom | | |
| Kostpris 1. juli | 630.225 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 22.644 | 630.225 |
| Kostpris 30. juni | 652.869 | 630.225 |
| Regulering til dagsværdi 1. juli | 0 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 141.927 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni | 141.927 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 794.796 | 630.225 |

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

3. Investeringsejendom (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%) | 7,0 | 7,5 |

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 795 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 53 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 61 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendom</u> |
|--|----------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni | 794.796 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 141.927 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med US Invest 187 ApS, CVR-nr. 37 05 14 70, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
